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Edificio elettrico e servizi

Edificio motogeneratori

Pompe acqua di torre

Torre di raffreddamento ausiliari (esistente)

Serbatoi urea

Serbatoio di olio lubrificante pulito

Serbatoio di olio lubrificante di servizio

Unità di ventilazione di estrazione

Pozzetto raccolta acque oleose

Moduli ventilazione locale Motogeneratori

Moduli ventilazione locale Motogeneratori

Canne fumi gruppi motogeneratori (h 30 m)

Camino principale h 180 m (esistente)

SCR (Unità trattamento gas di scarico)

25

24

23

22

21

33

32

29

28

27

26

36

35

34

Pipe rack

Sala quadri mt/bt/sistema cc

Pompe di trasferimento gasolio

Sala ausiliari meccanici

Serbatoi di stoccaggio gasolio

Serbatoi di stoccaggio e rievaporazione GNL

Sistemi monitoraggio emissioni

Sala manovra

Sala quadri automazione e UPS

Sala quadri BT

Trasformatori ausiliari

Serbatoio di preparazione soluzione di urea

Pompa di trasferimento urea

Pompa di trasferimento LO olio motori

Pompa di scarico LO olio motori20

37 Serbatoi giornalieri gasolio

38 Cabinato pompe gasolio

39 Gruppo diesel di emergenza
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PROGETTO:

Tauw Italia S.r.l.

Galleria Giovan

Battista Gerace, 14

56124 Pisa

T 050 54 27 80
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E info@tauw.com
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NOTA GENERALE:

IL PRESENTE ELABORATO E' DI PROPRIETA' DI OTTANA ENERGIA S.P.A.. E' FATTO DIVIETO A CHIUNQUE DI PROCEDERE, IN QUALSIASI MODO E SOTTO QUALSIASI FORMA, ALLA SUA RIPRODUZIONE,
ANCHE PARZIALE, OVVERO DI DIVULGARE A TERZI QUALSIASI INFORMAZIONE IN MERITO, SENZA PREVENTIVA AUTORIZZAZIONE RILASCIATA PER ISCRITTO DA OTTANA ENERGIA S.P.A..
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15/7/2023 EMISSIONE PER AUTORIZZAZIONI PGO

Planimetria generale nuovi interventi

22.50 45m

Centrale Termoelettica di Ottana (NU)
Progetto di installazione nuovi motori endotermici

Ns. rif. 1669258

CLIENTE:

OTTANA ENERGIA S.p.A.

Picozzi Godio
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